
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 899999

2 800 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu v Častolovicích, ul.
Příčná
Příčná, 51750, Častolovice

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 68 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům v klidné části obce Častolovice. Dům s
cihlovou konstrukcí disponuje třemi místnostmi. Celková užitná plocha činí 68 m², což zajišťuje útulné bydlení pro
menší rodinu nebo ideální víkendové útočiště. K nemovitosti náleží pozemek o rozloze 358 m², který nabízí dostatek
prostoru pro zahradu nebo odpočinkovou zónu. Dům je před rekonstrukcí, což umožňuje budoucím majitelům
realizovat vlastní představy a přizpůsobit si bydlení podle svých potřeb. Výhodná poloha v tiché části obce zajišťuje
klid a soukromí. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací či prohlídku.

Vyřizuje
Uhlířová Anna
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


